KOSHIN

IMOCIBHUK KOPUCTYBAUA
JUT MOTOIIOMIT KOSHIN
CEPII KTH-80S u KTH-100S

Hlsikyemo Bam 3a oOpanHsa Hamioi Motonmommu. JlaHui MOCIOHMK KOpPHCTyBaua
po3polsieHn 111 0€3MEeYHOro BHUKOPUCTaHHS MoTonomnu. Ilepen BUKOpHCTaHHAM
000B’SI3KOBO O3HAlOMTECh 3 yciMa 1HCTpyKUisiMH. HeBipHE BHUKOPHCTaHHS MOXE CTaTh
IPUYUHOIO TIJIECHOTO YUIKO/KEHHS a00 CMEPTi; MOIIKOIKEHHS MOMITU. Tpumaiite mopyu
JaHU TOCIOHMK JUIi MOKJIMBOCTI O3HaOMJIEHHS a00 HaraayBaHHS CoOOl TMEBHHUX
MOMEHTIB y pOOOTI.

BupoOuuk: KOSHIN LTD., SAnonis

[Mocrauansuuk: TOB «Meta-I'pyn», Byn. 3opsiHa, 22, c. [letpiBchke,
Kueo-CsitommHcbkuii p-H, KuiBcbka 0011., Ykpaina, 08141

Ten. +38(044)200-50-71, daxc: +38(044)200-50-72, Cepaic: +38(044)200-50-61
BI/IKOpI/ICTaHH}I ACAKNX HC663HC‘{HI/IX PCUOBHMH B CICKTPHUYHOMY Ta

CJICKTPOHHOMY O00JIaJIHaHHI, 3aTBEP/PKCHOMY TmocTaHOBOI Kabinery
MinictpiB Ykpainu Big 10.03.2017 Ne 139.

BigcoTkoBuii BMICT perjaMEHTOBaHUX IIKNIMBUX PEYOBHH HE
MIepEBUIIY€ HOPMATUBIB, BU3HAYMHUX TEXHIYHUM PErIaMEHTOM.

22-06 012274702



NigAomHa NeTna
Mpobka HanueHa |
N |

BMMYyCKHWIA OTBIp N, [ Baka

Mpobka nanueHoro

I'PA®IK MTPOAYKTUBHOCTI

—100

a0
&

{70
180

30
40
£ 1]
20

110

BCMOKTYBa1bHWIA - [nywH 100 200 00 400 500
oTeip h =]
Pyl—ma e o5 . T e, 7
.y "-\_\_\\\x\ '\-‘Hx —_—
BucoTa | 5 "
[
nogaui \ \ KTH-100S({GX390)
1§ . P - -
Pama \‘\"\\ \"\.\ -
| _ 10 . |
| S F— KTH-80S(GX270)|_—~ \ i
u.l\c' pOﬁO'—IUFO Koneca 5 '\.' '\'
Bono3anveHa MpoBka ana snuey = "I" i
] M 400 600 BOO 1000 1200 1400 1600 1800 2000 220
npobka mMacTuna -
O6'em nogavi (n/xe.)
[Tpumitka: HowmiHanpHi 3Ha4YeHHS poOOYMX TMapaMeTpiB TapaHTOBAHO MiHIMAJIbHI, HeE

3aBUIIICHUM MAaKCUMYMOM.

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

Mopenb nomnu KTH-80S KTH-100S
[HiameTp 3'egHyBava 80mMm(3") 100mm(4")
3'egHyBanbHa pisbba NPT pi3bbneHHs abo BorHeTpmBke pisbbneHHs

BucoTa nogaui 27™m 30m

O06'eM nopavi 1450 n/xB. 2050 n/x..

Makc.rnmbuHa BCMOKTYBaHHA

(nogaui)

8m

Mogenb OBuryHa

Honda GX270 Honda GX390

Twn aBuryHa

BeH3nHOBWIA 4-TaKTHUA OBUTYH 3

NPUMYCOBUM MOBITPSHUM OXONOKEHHSAM

O6car [suryHa 270cwm3 389cm?
Manuso AsTOMOGINbHWUI HeeTunosaHun beHsuH A-95
€wmHicTb NMNanuBHoro baka 5,3n 6.1n
Cnoci6 3anycky Pyynuii CtapTtep
Bara HetT0 G6Kr 82kr

CraHgipTHi Akcecyapu

1 binbTp, 2 MydTM ANS WNaHriB, 3 XOMYTU CTSHKHUX,

1 Habip iHCTpyMeEHTIB

&Ysara: [Tepen moyaTkOM BHUKOPHUCTAHHS MOMITM HEOOXITHO YBaXHO MPOYMTATH Ta 3pO3YMITH YCi

MyHKTH B MOCIOHUKY KOPUCTYyBaya.

IVEGmIn]



Zr-i‘n ¥YBara: HeBipHe BUKOPHUCTaHHS MOTOIOMIIM MOXXE CIPOBOKYBaTH CEpilo3HE TilecHe
YIIKOKEHHs 200 CMEepTh KOPHCTyBaua, a0 0co0u, 110 3HAXOAUTHCS TOPYY.

IIpumiTka: npuMiTKa Hajgae KIOYOBY iH(pOpMAIIO I TOTO, HI00 BUKOPUCTAHHS 3pOOUTH MPOCTUM i
3pO3YMIIHM.

Po3nakyBaHH#

[Tepen po3nakyBaHHSIM MOMITH TIEPEBIPTE YIIAKOBKY Ha YIIKOJDKEHHS Ta/a00 HEAOCTATHIX YacTUH. SIKII0
€ TIOIIKOJKEHHS 3B’ SKITHCS 3 IMIIOPTEPOM.

3ACTEPEXXEHHA!

He BuxkopucToByiiTe mnommy SKII0 € OyIb-sike MNOMIKOMIKEHHS IiJ Yac mnepeBe3eHHA a0o
BUKOPHCTAHHS.

3aco0u 0e3nexkn

[lepen BukopucTaHHAM 00O0B’SI3KOBO O3HAMOMTECH 3 yciMa IHCTPYKUissMU. HeBipHEe BUKOPHCTaHHS MOXKeE
CTaTU MPUYMHOIO TIIECHOTO YIIKO/KEHHS a00 CMEpTi; MOLIKOKEHHS MmoMmu. Tpumaiite mopyy aaHuit
MOCIOHMK JUTSI MOKJIMBOCTI O3HaoMiIeHHs a00 HaragyBaHHS co0i MEBHUX MOMEHTIB y poOOTi.

Po3mizHaTy BaxMBY iH(pOpMAIlilo BaM JOITOMOXKYTh HACTYITHI CHMBOJIH.

HEBE3IIEYHO!

Bka3ye Ha HeOe3nmeuHi cuTyauii, AKi, AKIIO IX He YHUKHYTH, 3aBAaAyTh IKOAY KUTTIO TA 310POB’I0.
YBAT'A!

Bka3ye Ha noTeHUiliHO He0e3Ne4Hi cuTyalil, siKi, AKIIO IX He YHUKHYTH, 3aBJaAyTh IIKOAY KUTTIO
Ta 310pPOB’I0.

3ACTEPEXXEHHA!

Bka3ye Ha noreHuiiiHoO HeOe3me4Hi cuTyalil, fKi, AKIIO IX He YHUKHYTH, MOKYTh 3aBJaTH HIKOAY
JKMTTHO Ta 310POB’10.

HEBE3IIEYHO!
o YHukaite BiIKpUTOro BOrHIO a00 icKOp mijg 4yac 3anpaBKH JBHIyHa a0o
HOro 3amycky.
g f’;* beHn3uH € Borue-ta BuOyxoneoesneyHum!
® He BMmukaiiTe ABUIYH mnoMnM Yy npuMimeHHi a0o B wmicueBocrti 3
- HE0CTATHHOK BEeHTHJIALIEIO.
o
= \\
D ﬁ Buxuionni rasu Hede3neyHi. Mox/inBe OTPYEHHS BUXJIONMHUMM Fa3aMu




® He BukopucroByiiTe mommy Ha 3cyBax a00 Ha HepiBHili moBepxHi. Butok
NAJTMBa MOKe CIIPUYUHHUTH TOMKEXKY

TpumaiiTe 00JacTh INIyIIHUKA BijibHOW. [JIyIIHMK HarpiBaeTbesi mia 4ac
BUKOPHCTAHHA, OyAb-sIKi 110 CTOPOHHI NpeIMeTH MOKYTb CHPHYUHUTH

IIpounTaiiTe yBaxkHO IHCTPyKLil0 KopuctyBaya. Ta caigyiite Bcim
peKoOMeHaIisiM.

O

m MOKEKY.
O

i/

0 Tpumaiite aireil mogaai Big mommm mix yac ii po6oru.
B
® He namaraiitecsi BiapeMoHTYBaTu camocTiiiHo. IIpy BUHUKHEHHI
HEIO0JIA/IOK 3BEPHITHCSA /10 CepBicy.

YBAT'A!
® Ilss MoTomoMna CKOHCTPYIOBaHa Misi Boau. | He mMOBHHHA
i BHKOPHCTOBYBATHCS 3 MNHMTHOI BOAOI0, XimMikaramu a0o
f_‘ - IIBU/KO 3aHMUCTHUMU PilMHAMM.
o TemmnepaTtypa Boau noBuHHa 6yt Big 5°C no 45°C.
MosxkauBi MOIIKOIKEHHS MOTONOMITH SIKIIO He
) (e
o) U AOTPUMYBATHCS JAHOMY NPABUILY.

He BMmukaiite «cyxy» motomommy. Ilepen BBiMKHEHHSIM
norpy3urb y Boay. Ile Moxke mpusBecTH 10 IepeavyacHOro
3HOCY AeTaJieil Ta MOIKOMAKEHHS MOTOIIOMIIH.

BuxopucroByiite HajdexHe HNpUIagAd - NUIAHTH Ta
3’€aHyBaYi.

3ACTEPEXXEHHA!

He BmukaiiTe MoTonomiy 0e3 10CTaTHLOro TpeHyBaHHs. /li3HaliTecst IK IIBUAKO 3yNHHUTH NOMITY
Ta iHW HadexHi 3axoam Oe3mexku. IlpueaHaiiTe NUIaHTH Tepel 3aMyCKOM MOTOINOMIIH.
IlepexoHnaiiTecsi, 0 B IJIAHTAX HEMAE 3aTOPIB Ta HIlll0 He MePeNIKO/IKA€ MOAavi BOIAH.

MoTtonomnu AJst OpyAHOI BOAM CKOHCTPYIOBAaHI /sl MEPEeKAYKH BOAM C TBEPAUMH YACTHHKAMM, iX
KiIbKiCTh Ma€ ckiaagatu A0 25%. SIKmo BiAcOTOK TBepANMX YACTHHOK OilbIINH, MOKJIUBA
HeNMPaBUJIbHA PO0OTA MOTONOMIIM TA MOIMIKOIKEHHS il YacTHH. YaCTHHKHU fIKIi MOKHA NMPOKAYaTH
yepe3 MOMILY 3aJ1esKUTh BiJl po3Mipy momimu.



IMomkoakeHHss Ta 3001 B po0OTI MOTONOMIIM BHMHHUKAKTH SIKIIO BCMOKTYIOYHI HIJIAHT He He
3adikcoBaHMil HAJIe)KHUM YHHOM a00 He HiAXOAUTH A0 MOTONOMNH. BCcMOKTYyHOuUMi HLIaHT
NMOBUHEeH OyTH BCTAHOBJIEHHH Yy Micli Je Boaa BCMOKTYeThecs Haijierme. Ilpm BcTaHoBJIeHHI
MOTONOMIIA HAa M’SIKY NMOBEPXHI0 Taki sIK rpapiii a00 miCOK, JepeB’siHi LIIMKM He I0MyCKaiTe
naxiHHg MOTOIIOMIIN.

Oco0ucra 0e3meka

3axumaiite o4i mix yac podoru 3 moronommnorw. Micue po6oTn MoTOnOMIM Ma€ OYTH YMCTHM Ta
He3acMiueHMM NMOCTOpPOHHIMHU mpeaMeramu. He nqomyckaiiTe mocTopoHHiX Jirogei 10 Micusi poooTH
MOTOITIOMIIH.

BensuH Ta iforo BUnapyBaHHS MIBHJKO 3aiMHUCTI.

A. BukopucroByiite Tibku 0eH3uH A-95.

b. BukopucToByiite criemiaibHi KOHTSHHEPH Ji71s 30epirands OCH3UHY .
B. 36epiraiite 6eH3MH Moa BiJ HarpiBy, ickop abo BiIKPUTOTO BOTHIO.
I'. ITpu po6oTi 3 GEH3MHOM 3aBX1U OyIbTE TOTOBI MOTYIIUTH BOTOHb.

I. Tlpu poGoTi 3 OEH3UHOM Ta IHIIMMH JIETKO3AWMHUCTHMHM PEYOBMHAMHU 3a0e3reduTe Micie poOoTH
HAJIC)KHOIO BEHTUJISLII€IO.

J. Kypinnsi 3a00poHeHo npu po00Ti 3 MOTONIOMIIOI0 200 3ampaBili IBUT'YHA.

INEPEJI BUKOPUCTAHHAM

1. IlepexonaiiTecs, 110 BCi aKkcecyapu Ta HeoOXiHe NPHJIALASA TOCTABJIEHI.
Fprmm a/vapaa i a

Crucok npunaais BU MOKETE 3HAMTU B IHCTPYKIIT KOPUCTyBaya. S f‘fy
p N

I\
7 \'l
[

= % ]
e
S ]

2. 4-TaKTHHUH IBUT'YH MOTPeOy€E MOTOPHOIO MacJia

Sk mepeBipuTH piBEHb Maclia TIOKa3aHO Ha MAaJIOHKY 2.
3amnoBHITH MacJIOM JBUTYH SIK ITOKa3aHO Ha MAJIOHKY. 3MIHIOWTE

/
!
/
<
%_ W (JTRIp ANA 3AMOBHEHEHA MACI0M

Macio KoxHi 8 roauH nepi 20 roguH poOOTH ABUTYHA Ta KOXKHI

50 rogun micns. BukopucroByiite macno SAE#30 (Becna-mito), i

SAE#20 (ociab-3uma), SAE10W-30 (Mopo3, Huxk4de -10). 3aBxau

nepeBipsiiTe  piBEHb Macia  nepea BUKOPHUCTAHHSIM. Mo CEIMA B FEE vt

BukopucroByiiTe sKicHE aJbHE.

3ACTEPEXXEHHA!

Hu3bknii piBeHb mMacia a0o Horo BiACYTHICTh NOIIKOIMTH — —f —
ABUIyH. ['apaHTis He mNOIWMPIOETHCA Ha CHTyalii mmIo
NOB’fA3aHi 3 HU3bKUM PiBHEM NAJBHOIO.

Nirnvanesoni mnar

Maun.2



3. 3’exnaiite 3’¢IHAHHA B HACTYNIHOMY HOPSIAKY
DH->2 -0

a0

Ha manwnky 3 noka3aHo sik HeoOXinHO 3’e¢qnatu. He
(_)Hﬂpyﬁ‘“‘ 3) Tpoxmaaka

NnpaBuJibHe 3€IHAHHS NMPHU3BeJie 10 BUTOKY i MOIMIKOAUTH
MOTONOMITY.

Main. 3

4. He BUKOpHCTOBYIiTe MEHIIIUI AiaMeTP BCMOKTYIOUYOI0 HIJIAHTA.

BukopucToByour MEHIINH JiaMeTp IUIaHra MOPYyIIeHHS LUTICHICTh cTpyi. Lle mpu3Bene 10 mopymeHHs
poOOTH MOTOTIOMITH.

5. IlepexkonaiiTecs 10 BCMOKTYIOYHI IIVIAHT IPUEIHAHUN HAJICKHUM YHHOM

[Ilo6 YHUKHYTH BHUTOKY MOBITps a00 MOBUIBHOI pOOOTH TEpEeKOHANTECs, IO BCMOKTYIOYHHA IILJIAHT
pUETHAHUN HAIS)KHIUM YMHOM.

3ACTEPEKEHHSA!

S0 neii KPOK NMponyueHui, e Moke MPU3BECTH J0 MOMKOIKEHHSI MOTOIMOMITH.
6. IlepexonaiiTecsi, 10 MOTOIOMIIA 32AII0BHEHA BO/10I0.

3ACTEPEKEHHSA!

PobGora mMmoTomomMmm «B CyXy» MOKe TMPH3BECTH /0 CEpPHO3ZHOI0 NOLIKOMKEHH Ta/ado
NOIIKOIKEHHI0 KPUJIBYATKH.

SAK BUKOPUCTOBYBATHU
1. [TepekoHaiiTecs, 0 KOPITYC MOTOIIOMITH ITOBHICTIO 3alIOBHEHHI BOJIOIO TTEPE]] 3aITyCKOM.

2. Ilepexonaiitecs, MO KiHEIb BCMOKTYIO YOTO Hacoca MOBHICTIO MOAPYKeHUU y Boay. [lepekonaiitecs,
110 HIYOTO HE MEePEIIKOKA€ BCMOKTYBaHHIO.

3. He Gmokyiite, He 3aB’sI3yiTe y BY30JI Ta HE MEPEIIKOKANTE TTOTOKY P1AWHH.
YBATI'A!

1) He nepemkomkaiite Ta He o0MesxxyliTe mogauy ado BuTik Boau. Ile moxxe mpusBecTH 10
BHCOKOI0 THCKY Ta/a00 10 BUCOKOI TeMIIePATyPH BCepeANHi MOTONOMIIH.



2) Ilpwm 3anmycky momMnu BHKOpHCTOBYiTe Juume Boay. IIpu qoBromy 3amycky — 5 XxBuJjauH a00
Oinbie 0 BUMKHITH ABUTYH Ta OCTYAITh MOTOIIOMITY.
3) He BinkpuBaiiTe npoOKH AKIIO TeMIepaTtypa a00 TUCK BUCOKI.

3ACTEPEXXEHHA!

Bepexitbes rinpoynapy. He no3Bousiiite mo6 Oyab-ikuil TeXHiYHUI 3aci0 mpamoBaB Ha NMoaavy
BOJIM 10 LIUVIAHTY, He 3aKPHMBaiiTe KJIANAH MOAAaYi BOAM Pi3K0, TOMY LI0 L€ MOKe NMPHU3BECTH 10
HAJAMiPHOTI0 MOUIKO/IKeHHSI MOTOMOMIIH.

HecnpasnicTs noga4i soaun

He BaMEKATH KJIanaH mogadi
pizko

INICJIAA BUKOPUCTAHHA

[Ticnss BUKOpPUCTaHHS, BIAKPYTITH 3JIMBHY NMPOOKY Ta MPOMHUNTE BOJOK BCMOKTYIOUYHH Ta BUITYCKHHUN
OTBOpH, U 100 BUMHTH 3IMIIKH MICKYy Ta MYJy.SIKIIO MOTOIOMIIA BUKOPUCTOBYBAJIACS JUIS IS
MepeKavYKu MYJIUCTOI BOJU JTOCUTH JOBTUH MEPi0/1, BUJIMKHI 00’ €M MICKY MOKE€ HAKOTTMYUTHCS B KOPITYCI
MOTOIIOMITH, IO OyJie TEPEIIKOKATH 3HATTIO KpHuIIku.CaMe TOMy TEepioIuyHO HEOOX1THO MPOYHINATH
MOTOIIOMITY BCEpPEIMHI.

3ACTEPEXXEHHA!

Bopna, 3aqmmeHa B MOTONOMII MOsKe 3aMepP3HYTH y 3MMOBHI nepiox Ha
NMOIIKOIUTH YACTHHH MOTONOMIIH.

ITicnsa BuUKoOpHCTaHHA Ta mnepex 30epiraHHsIM 3aBXKIM BHCYIIyHiTe
MOTOIIOMITY.

Juis1 noBroro 36epiranas

IloBHicTIO  CHOPOKHITH  NmajMuMBHUA 0ak Ta  KapOwoparop.
HeBukopucrane najbHe B MAJUBHOMY 0aKy (K10 mepiox 30epiraHHs
TpuBac Oiabie 30 AHIB) MOKe NPU3BECTH 10 MOMIKOIKeHHSI IBUTYHA.

3ACTEPEXXEHHA!

He majits i He mingaBaiiTe BIUIMBY BiIKPUTOro moJyM'ss a00 ickop MOTONOMIy, MAJUBO €
JIETK03aiMMCTOI0 peuyoBHHOKW. HeBuKopHcTaHe MaJUBO HEOOXiHO 3JIMTH Nepel A0BrOTPUBAJIUM
30epirannsaM. HeBukopucrane najbHe MoKe NMOMKOAUTH MaiOyTHIO po0OTY IBUTYyHA.

7



BusiBjieHHS HeClIpaBHOCTEH

Motonomna HE 1. Crape nanbHe. 1. 3amiHiTh ANBHE.
MOYMHAE POOOTH 2. Ipxa BcepenuHi 1BUTYHA 2. 3BepHIThCA pi () MociOHUKA
3. BuropanHns nBuryHa KOpHCTyBaya Jis IBUTYHA.
4. brnokyBaHHS KPUJIbYATKH 3. 3BepHIThCSA hi () MoCiOHMKA
5. 3a0pyAHEHHS KpUIbYATKH KOpHCTyBaya Jisl IBUTYHA.
4. JlemoHTYyiiTE Ta OYHUCTITH
kpuibuatky (Pimenns 1)
5. JleMOHTy#HTE Ta OYUCTITh KPUIbYATKY
(Pimenns 1)
3a0ip mWOBITPS 31 CTOPOHH 1. Tlepesipte nutanr (Pimenns 2)
3amanmiit 00’em 3a00py BoIH 2. TlepeBipTe Ta monaaabTE ABUTYH
HOTOKY Huspka BuXiHA TOTYXHICTh 3. 3aMiHITh YUIUIbHEHHS CAJIbHUKA
JIBUTYHA 4. 3MeHNIITh/3HU3bTE BCMOKTYBaHHS
[MomkomkeHHsT  yIIUTbHEHHS 5. 3MeHIITh BCMOKTYyIOUYy TpyOy abo
CcaJbHUKA IIOJOBXITh bi (o) HEOoOX1IHOTO
3aBUCOKHIA/3aHU3bKUI  PIBEHb IiamerTpy.
3a00py BOJIH. 6. IlepeBipTe Ta 3yNHHITH MPOTIK BOIU
Bemokryroua Tpyba 3aHaaTo (Pimenns 1)
JIOBTa 4Yd Maja y jgeamerpi 7. JleMOHTyHTE Ta OYUCTITh KPUIbYATKY
[Ipotik Boxu 3i nuianry a6o 3 8. 3aMiHITh KPUIbUATKY
MOMITH
Ip>xa kpunpyaTku
3HomeHa ab0 IOMIKOKEHA
KpUJIbYaTKa
MoTomomiia HE 1. 3abip moBITps 31 CTOPOHU 1. TlepeBipTe muwIaHr 1 3€IHAHHS 31
CaMOHAIOBHIOETHCS 3a0opy BOIU CTOPOHU 3a00py BOAM
2. HeedexTnBHe HamoBHEHHS 2. 3anoBHiTh momiy Bojoro [TEPE]]
BOJIOIO. 3AITYCKOM JIBUT'YHA
3. Ilorano 3aKpUTHI 3. 3aTArHITH CIIyCKHUH KpaH.
CIIyCKHUU KpaH 4. 3BepHIThCS 10 nociOHuKa
4. UIBuakicthb JIBUTYHA KOpHCTyBaya sl IBUTYHA.
3aHHU3bKa 5. 3amiHITh yIIIIbHEHHS CaTbHUKA
5. TlomkomKeHHs yIIUTbHCHHS 6. BukopucroByiiTe MIPaBUIbHUH,
CaJIbHUKA BIJITOBIAHAN [IJIAHT
6. Bukopucranus
HEBIAMOBIIHOTO IUIAHTY
JBuryn HE 1. KapGroparop 1. Binpemontyiite (Pimenns 3)
3aIyCKa€ThCs 3a0MBCs1/3a010KOBaHUI 2. Tlepesipte Ta BiJJPEMOHTYMTE
2. Csiuka 3armafoBaHHS (Pimenns 3)
BOJIOTa 3 Tlouucrite ¢bitbTp MOBITPS
3. 3abpynHenwuit biIBTp (3BepHITHCS hi () MociOHUKA
MOBITPS KOpHCTyBaya sl IBUTYHA)
4. 3aBUCOKMI pIBEHBb Macia 4 3meHmiiTe  piBeHb ~ Macia 0
5. Hepocrarniii piBeHb Macia HEOOX1THOTO PiBHA
6. Ilicns  mepeBipku  BCIX 5 [TIlpamtoe ¢yHKIISI CEHCOPY PpiBHSA
MyHKTIB JBUTYH HE macna. Ls ¢pyHKiig 3aXuIiae ABUTYH.
3aIlyCKa€eThCS SAxmo  o0em  macma  Ha  He
HEOOXITHOMY  piBHI, JBUTYH HeE
3aITyCKAETHC)
6 Moxuse MOLIKOJIKEHHS

BHYTPIIIHIX YaCTHH JBUTYHA




IIpotik Macna

TJTyITHUKA abo TepeBEPHYBCS KapOroparop,

¢inpTpa noBiTps

3anaIrOBaHHs)

TJIIYIOIHUK,

3 1. JlBuryn HaxujneHuid abo 1. THouucrite auryn (PinbTp HOBITPS,

CBIYKa

Pimnenns 1

3HIMITB MTEPEAHIO KPUIIKY Ta TIOYUCTITH Bl CMITTS KPUJIBYATKY Ta BHYTPIIITHIO YaCTHHY KOPITYCY TTOMITH.

ITepenHa KpHIIKa

Kopmyc mommu

Kpunrsdarka

Pitnenns 2

[epeBipTe BCMOKTYIOUMIA IUTAHT. [[pU4nHOIO BiICYTHOCTI BCMOKTYBaHHSI 200 HU3BKOI 110/1a4i BOAM MOKE

OyTu 3a01p MOBITPs 31 CTOPOHHM 3a00py Bo/W. B Takux Bumaakax:

1. 3HIMITh BCMOKTYIOYHIA IIIJIAHT.

2. Ilepen 3amyckoM ABUTYHA 3aIIOBHITH ITOMITY BOJIOKO.

3. HaTHCHITH JONOHEI0 PYKH BCMOKTYIOUHMH OTBip 1 3auekaiite 30 cekyHA.
SIKImo BU BiguyBa€Te BCMOKTYBAHHSI CBOEIO JOJIOHEIO, TOMIIA IPAaIioe

noope

Ane 3eaHaHHs ~[UIaHTIB  1oTpeOyroTh  BUmpaBieHHsA. [lepeBipka

BCMOKTYBaHHA

4. TlepeBipTe HAsSBHICThH IMANOW/TMPOKIIAKA Ta HAsIBHICTb BUTOKIB a00 JipOK

B BCMOKTYIOYOMY IIIJIaHTY.

e

OTBip B
IUTAHTY

IIpagunsHO
TTmockmit/ BcMOKTYROUHIT IITAHT
CIUTFOMICHHH  (He BHITyCHHIT [ILTAHT)

IUTaHT

o Ei—

BneBHITE CA.INO IMPOKINAIKa BCTAHOBIICHA

9




Pimnenns 3

[epeBipTe CBiUKY 3amanioBaHHA BOHA Ma€ OYTH YUCTOIO Ta HE MICTUTH ipKy. B
1HIIIOMY BUIJIKy MIOYUCTITH MPOOKY Ta BUJANITH pXKy Ta 3a0pyAHEHHS.

0,7mm. BigperymtoiiTe 1ieit po3pus, 1100 BiH OyB B MeXax I[bOTO J[ialla30Hy.

S

¥
[TepeBipTe po3puB MK CBIYKaMH 3anaatoBaHHs. Po3puB Mix cBiukamu mae O0yTu 0,6-

?

Hoga cBiuka 3amangroBaHHsi Ma€ OyTH BCTaHOBJICHA, SIKIIO ABUTYH BCE IIIE HE
3aIyCKAETHCS TOYUCTITh CBIUKY Ta BIAPETYJIIONTE 3a30p Ha CBIUIL.

3ACTEPEXXEHHA! /" — \

IcHye Garato BujiB CBiUOK 3amantoBants. [lepesipre Ta O
BUOEPITH BIAMOBIIHY CBIYKY BIJIIOBITHO J0 MOCIOHMKA r <

KOpHCTyBaya JBUTYHA. L B

Hpumitka: [TpoTik Mi>k KOPIIyCOM ITOMITH Ta JBUTYHA

3a3BUYal BiI0YBa€THCS Yepe3 MOUIKOKEHHS CaTbHHUKA.

3BEpHITHCS 7O CEPBICHOTO IIEHTPY. \ ’/

3ACTEPEXXEHHA!

Jlnst oTprMaHHS TOMTOMOTH TI0 TIEPEBIPIll Ta PEMOHTY, Oy/Ib JacKa 3BEpHITHCS 0 HAHOIMIIOTO MarasuHy
a00 MiCIAMPOAAKHOTO CEPBICY.

TEXHIYHE OBCJIYTOBYBAHHS
3aMiHa calbHHUKA
1. Bupanite py4yku 3a TOMUHHUKOBOIO CTPLIKOIO. [[OTATHITH pydKy 70 ceOe mo0 BUIATHTH MEPEIHIO

KPHILKY 1 CIIipaJIbHUNA KOpITYC.

LS . =

10



2. Bupanite raiiky kpwib4atku. [IoMicTiTh Hanumio B KpHIbYaTKy, 3poOiTh AEKUIbKa yaapiB
MOJIOTKOM, 100 TOCIa0NUTH KPHIIbUATKY. BiIrBeHTITh IECTUKYTHY KPHUIIKY B IEHTP KPHIIBYATKH.

P

4. Bupanith cajlbHHUK 3 TOMIIH BUKOPUCTOBYIOUH JIB1 IIJIOCKH 3aKPYTKH.
. 0

—

5. 3adikcyiiTe HOBUH CAJIBHUK B KOPIYC MOMIy, OyabTe oOepekHI HE IOMyCKalWTe MOoTpamaHHs
Opyny. BcTaHOBITH CalbHUK Ha KPUJILYATKY 3aBJISKH PETYITIOIOUNAM IAHOIM.

3ACTEPEXXEHHSA!

He nonyckaiite morpananHs Opyay Ha cajibHUK.

6. BcTaHOBITH CaIbHHUK Haa BAJIOM ABUT'YHA TpUMAKOUU CAJIbBHUK YU CTHUM.

7. 3aMiHITh IPOKJIAIKU KPUIbYATKU B TiH 5K€ KIJIBKOCTI B sIKiii BOHU OyJIM BHJAJICHI.
3ACTEPEKEHHSA!

HepeKOHaﬁTecn, 1[0 CAJIbHUK BCTAHOBJIEHO MOBHICTIO i NMpPpaBUJIbHO.

11



8. BcTaHOBITH KpUIIBYATKY, a MTOTIM 3aTBHHTITH 32 TOJUHHUKOBOIO CTPLIKOIO PYKOIO.

9. 3arBUHTITP KPWIbYATKy MUISIXOM JIETKUX YJapiB MOJOTKa 3a TOJUHHHKOBOI CTPLIKOIO.
Kpunpuarka mae OyTu 3arBHHYEHA JOCTAaTHBO JUISI TOTO, 1100 ii He MOXKHA OyJO BiIrBUHTHTH
PYKOIO.

10. BcTaHOBITH TEpeaHIO KPHUIIKY (3 CHipaJIbHUM KOPIYCOM) Ha KOPIYC TMOMIHK B IPaBUIIbHIN
Mo3ullii, mepekoHanTecs, mo O-KuTbIs BCTAHOBIICHI TPABUIILHO.

11. BcraHOBITH IPaBUIIBHO NMEPEIHIO KPUIIKY 1 3aTBHHTITH JIIBY 1 IPaBY raiku.
3ACTEPEKEHHSA!
IlepexonaiitTecst, 10 MPOKJIAAKH BCTAHOBJIEHI.

KTH-80S

705 505
27.76" 19.88°

570
22.44°

KTH-100S

755
29.72"

800
23.62"

446
N7 5%




KTH-80S

PARTS
Ne CODE PARTS NAME QTY
1 0121439 Pupm case Koprmyc nommu 1
2 0115678 Mechanical seal CasibHUK 1
3 0118079 | Plug 25A SET ngPAOGKa B 300pi 3 yiibHeHHAM 3
4 0121843 Cover bolt-S Bont S 2
5 0121844 Cover bolt-L Bonr L 2
Hexagon head screw with Taiika meCTHKYTHa 3 MIPOKJIAJKOIO
6 743119083 captive spring washer M12x45 M12x45 2
Hexagon head screw with captive spring washer lafika mecTUKyTHa 3 IPOKIJIAIKOI0
[ A B VL M12x50 2
8 0121454 Hooplate Kponmreiin s TpanciopTyBaHHS 1
Hexagon head screw with screw spring washer T'aiika meCTUKYTHa 3 MPOKJIAJKOIO
9 | 734614090 | yvpyox2s M10x25 6
10 0121925 Hexagon head screw with screw spring washer laiika mecTUKyTHa 3 IPOKIJIALKOI0 4
M10x1.25x50 M10x1.25x50
11 01211915 Aluminium washer 10 AmoMminieBa maii6a 10 4
12 N/A GX270UT2 engine GX270UT2 nBuryH 1
13 0121438 Impeller KpunpuaTtka 1
14| 0110081 | Impeller adjustment washer T0.3 L0308 KpmLATIH perymOBIILA | 3
Hexagon head screw with captive spring washer T'aiika meCTHKYTHa 3 MIPOKJIAJKOI
15 734119067 M10x40 M10x40 2
16 827419010 Hexagon nut M10 Taiika mectukytHa M10 2
17 0121437 Separate head Koprmyc cenaparopa nommnu 1
18 0121457 Baffie Cemnapatop 1
Hexagon socket head cap screw with laiika mecTUKyTHa 3 IPOKIJIALKOI0
19 734705047 flange M6x16 M6x16 2
20 734505276 Hexagon socket head cap screw M6x8 I{/?gff 6meCTHKyTHa 3 MPOKIIAIKOIO 2
21 827405006 Hexagon nut M6 T"aiika mectuxyTHa M6 2
22 846205006 Washer [laii6a 4
23 01211914 Aluminium washer 6 AmomiHieBa miaiioa 6 2
24 | 0118450 | Plug32A SET gIZPAOGKa B 300pi 3 yiibHeHHAM 1
25 0121450 Head packing VYinapHeHHS 1
26 0110584 Flange packing dnaHIeBe yIiIbHEHHSL 1
27 0121574 Check valve CronopHuil knanan 1

13




28 0115837 Discharge flange NTP3 Buxinauii natpy6ox NTP3 2
Hexagon head screw with captive spring washer Taiika meCTUKYTHa 3 MIPOKJIAJKOIO
29 743119063 M12x35 M12x35 12
30 0121440 Front cover Ilepenns xpuiika 1
31 0121453 Handle Pyuxa a1 TpaHCIIOpTYBaHHS 2
32 734520070 Hexagon socket head cap screw M8x35 rMag;; SmechyTHa 3 NIPOKJIAIIKOI0 4
33 0121441 Volute case ChipasbHa KaMepa 1
34 734705066 Hexagon socket head cap screw with flangeM8x25 11:/?;;; SIHCCTI/IKyTHa 3 MPOIIAIIKOI0 3
35 0116493 Aluminium washer 8 AmomiHieBa maiiba 8 3
36 01211917 O-ring G283x.55 Kinbue yminsaiotoue G283x.55 1
37 01211916 O-ring G295x.3 Kinbue ymineaioroue G295x.3 1
38 0121449 Knob Pyuka Oonra 4
39 0128438 Base ASSY Pama B 360pi 1
40 0121435 Label,Side panel Slpnuk, OOKOBa MaHenb 1
41 0116172 Rubber cushion T'ymoBwuit amopruszatop 4
42 | 842319008 | Hexagon nut with spring lock washer M8 ﬁ‘;“‘a [HECTHKYTHA 3 IPOKIAIOIO | 4
43| 0121918 | Multi tool baratogynxuionabHnuii 1
IHCTPYMEHT
44 741305153 Wing bolt M8x15 Bont M8x15 1
45 01211445 Name palte KTH-80S-BAB Imenna tabmuuxa KTH-80S-BAB 1
46 0110300 Coupling G3 Mydra G3 2
47 0111931 Nipple IMarpy6ox 2
48 0110100 Coupling packing Habip My T 3'enHyBaNBHIX 2
49 940407090 Hose band Inanr 3
50 0110978 Strainer nipple TlaTpy6ox ¢inbTpa 1
51 0114713 Label, CAUTION Haxkuetika 3actepesxeHHs 1
52 0114718 Label, CE mark Haxkuetika ceprudikanii mpoaykiii 1
53 0116283 Label, EU noise 105 Haxkuetika ceprudikanii npoaykiii 1
0114820 EC Declaration of conformity Haeiiia nexnapanif 1

BIiZIIOBITHOCTI

14




KTH-100S

PARTS
Ne CODE PARTS NAME HaiimenyBauHs QTY
1 0121442 Pupm case Kopnyc nomnu 1
2 0115678 Mechanical seal CaJlbHUK 1
3 0118079 Plug 25A SET IIpoOka B 300pi 3 yuiibHeHHIM 25A 3
4 0121843 Cover bolt-S Boar S 2
5 0121844 Cover bolt-L Bont L 2
6 743119083 | Hexagon head screw with captive spring washer M12x45 Talika wecTHKyTHa 3 MpokIaakow M12x45 2
7 743119085 | Hexagon head screw with captive spring washer M12x50 Talika wecThKyTHa 3 mpokaakor M12x50 2
8 0121455 Hooplate KpoHruTeiiH Juis TpaHCIIOPTYBaHHS 1
Hexagon §ocket head cap screw with Taiika mecTuKyTHa 3 mpokiaaxkor M10x25
9 734614090 screw spring washer M10x25 6
10 0121925 iizsvggﬁrfsglj;g;dﬁ?%i(f;;vxgv(;th Taiika mectukyTHa 3 nmpoknaaxkor M10x1.25x50 4
11 01211915 Aluminium washer 10 AumoMmiHieBa maii6a 10 4
12 N/A GX3900UT2 engine GX390UT2 nBuryn 1
13 0121436 Impeller KpunpuaTtka 1
14 0110561 Impeller adjustment washer T0.3 1ait6a kpunpuaTku perymobaibHa T0.3 3
15 0116405 Impeller adjustment washer T0.1 [1laiiba xpribuaTky perysoBaibHa TO.1 3
16 734119067 Hexagon head screw with captive spring washer M10x40 Iaiika mecTukyTHa 3 npoknajgkoro M10x40 2
17 827419010 Hexagon nut M10 Iafixa mectukytHa M10 2
18 0121452 Separate head Kopmnyc cenapaTopa nommu 1
19 0121832 Baffie Cenapatop 1
20 734705047 Hexagon socket head cap screw with flange M6x16 T"aiika mecTHKyTHa 3 poKiIaaKo M6x16 2
21 734505276 | Hexagon socket head cap screw M6x8 lalika mIeCTUKyTHA 3 NpOKIaaKkor M6x8 2
22 827405006 Hexagon nut M6 Iafika mectukyTHa M6 2
23 846205006 Washer ITpoknaaka 4
24 01211914 Aluminium washer 6 AmomiHieBa miaiiba 6 2
25 0118450 Plug 32A SET IIpoGka B 300pi 3 yurijabHeHHIM 32A 1
26 0121450 Head packing VYiispHeHHs Kopiyca 1
27 | 743119063 | Hexagon head screw with captive spring washer M10x30 Talika mecTUKyTHa 3 Npokaakow M10x30 4
28 0110750 Flange packing VYiispHeHHs QuaHns 1
29 0121577 Check valve CromnopHuii Kianas 1
30 0111365 Sunction flange NPT4 Buxinnuii natpy6ox NTP4 2

15




PARTS

Ne CODE PARTS NAME HativenyBaHHS QTY
31 | 743119080 | Hexagon had screw with captive spring washer M12x35 lajika wecTuKyTHa 3 Npokaakor M12x35 8
32 0121443 Front cover Ilepenns kpuka 1
33 0121453 Handle Pyuxka a5 TpaHCIIOpTYBaHHs 2
34 | 734520070 | Hexagon socket head cap screw M8x35 laiika mecTukyTHa 3 mMpoknankor M8x35 4
35 0121444 Volute case CripasbHa Kamepa 1
36 | 734705066 | Hexagon socket head cap screw with flange M8x35 laiika mIECTUKYTHA 3 MMPOKIIaNKOK M8x25 3
37 0116493 Aluminium washer 8 AmomiHieBa miaiiba 8 3
38 0121917 O-ring G283x3.55 Kinbie ymineaiooue G283x.55 1
39 0121916 O-ring G295x5.3 Kispe yminsaiooue G295x.3 1
40 0121449 Knob Pyuxa 6osra 4
41 0128440 Base ASSY Pama B 3600pi 1
42 0121435 Label, Side panel Slpnuk, OOKOBa MaHeNb 1
43 0116172 Rubber cushion I'ymoBwmit amopTH3zaTop 6
44 0116173 Mount , rubber cushion KpinenHst ryMoBOro aMmopTusaTopa 2
45 | 743119076 | Hexagon had screw with captive spring washer M12x25 Talika wecTUKyTHA 3 NpoKJIaaKow M12x25 2
46 827419012 Hexagon nut M12 T"aiika mectiukytHa M12 2
47 842319008 Hexagon nut with spring lock washer M8 I'aiika mecTUKyTHa 3 IpoKJIaKow M8 6
48 0121919 Multi tool BararodyHKiOHANBHUN IHCTPYMEHT 1
49 741305153 Wing bolt M8x15 Boar M8x15 1
50 0121446 Name palte KTH-100S-BAB Imenna Tabnmuka KTH-100S-BAB 1
51 01161189 Coupling G4 Mydra G4 2
52 0110471 Nipple TlaTpy6ok 2
53 0111478 Coupling packing Habip My (T 3'eiHyBaIBHIX 2
54 940407120 Hose band manr 3
55 0110979 Strainer nipple IMarpy6ox ¢dinbrpa 1
56 0114713 Label, CAUTION Haxueiika 3acTepeskeHHs 1
57 0114718 Label, CE mark Hakueiika ceprudikanii mpomykuii 1
58 0116412 Label, EU noise 105 Haxkueiika ceprudikanii mpomykuii 1
0114820 EC Declaration of conformity Haxkuielika nekiapaitii BiimoBiqHOCTI 1

16




